Doc. de  Identidade
Nome

CPF

Percentual Lote

100,00 % Classificado

Percentual Lote

10000%

100,00%

tgina 1 de

v

CAMARA MUNICIPAL DE ARAPONGAS
CNPJ: 75.337.089/0001-85 Estado do  Parana Exercício: 2021

Pregão Presencial

Ata de Realização do Pregão Presencial n° 3 / 2021
Data e Hora de Abertura da Sessão

14/05/2021 09:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

14/05/2021
N° da Ata

1
N° da Sessão Posição da Sessão Tipo do Preaão

Oraão Interessado

CAMARA MUNICIPAL DE ARAPONGAS
Processo

Objeto

CONTRATAÇÃO DE OPERADORA OU AGENCIA DE VIAGENS PARA FORNECIMENTO DE PASSAGENS
AEREAS NACIONAIS
Predoeirota)

MILTON RAFAEL AMARAL XAVIER - Portaria n°06/2021 de 06/01/2021

Aos 14 (quatorze) dias do mês de maio de ano 2021, às 09:30 (nove e trinta horas), na Sala de Reunião da

Câmara Municipal de Arapongas, nesta cidade de Arapongas, reuniram-se para abertura da sessão o Pregoeiro

Milton Rafael Amaral Xavier e sua Equipe de Apoio, composta por: Jane Lima lgnez Frezarin, Priscila Ignez Cobra
e TharIles Henrique Soares Bozina, designados conforme Portaria 006/2021, publicada no Diário Oficial do

Município, para os procedimentos inerentes a Sessão do Pregão em epígrafe que tem por finalidade a
contratação de operadora ou agencia de viagens para fornecimento de passagens aereas nacionais, conforme

Edital do Pregão 003/2021 e seus anexos. Em seguida o pregoeiro deu inicio a sessão pública, e informou que

não compareceu nenhum licitante porem uma empresa enviou os envelopes via correios, no entanto não

compareceu nenhum representante, em seguida recebeu os envelopes 01 e 02. Feito a análise dos documentos
o pregoeiro não constatou qualquer irregularidade em relação aos envelopes, o pregoeiro efetuou a abertura

do envelope n9  01 propostas. Após a conferencia das propostas preço apresentadas, constatou que a proposta

atendeu as determinações do edital, em seguida passou para a etapa dos lances:

Participantes Credenciados
Licitante Representante

CNPJ
Razão Social

Propostas Escritas e Lances Verbais do Pregão Presencial n° 3! 2021

Status  Lote Qtde Itens Descrição do Lote
1 1 LOTEI

Propostas Escritas

CNPJ Razão Social

18 154.496/0001-13 ESTAU ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI

Lances Verbais
CNPJ Razão Social

(m)

18

18

154

154

496/0001-13

496/0001-13

1° Rodada

ESTAU ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI
Conclusão

ESTAU ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI

Resumo do Pregão Presencial n° 3 / 2021

Lote Qtde !tens Descrição do Lote

1 1 LOTE

CNPJ Razão Social % Inicial % Final

18.154.496/0001-13 ESTAU ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI 100,00% 100,00% Arrematante

Resultado Final do Pregão Presencial n° 3 / 2021

Lote 1 Qtde Itens. 1 Valor do Lote. 38.000,00 Percentual #####%c

Arrematante: ESTAU ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI Situação. Arrematado

Resumo de Resultado do Pregão Presencial n° 3 / 2021

18.154.496/0001-13 -ESTAU ASSESSORIA EMPRESARIALELI pupplumillimpuu
Descrição do Lote Percentual Valor do Lote

LOTE 1 loo,00 % 38.000,00

Status

Lote Qtde Itens

1 1

Quantidade de Lotes: 1 Quantidade de Itens: 1 Total da Empresa: R$ 38.000,00

19111111111111111111 rr.-k$ 38.000,00

04) A.g

•/67 //pp 8.04

MILTON RA AEV A ARAL XAVIER - Pregoeiro
Portaria /o 06/202) de 06/01/2021

0

JANE LIMA IGN Z FREZARIN - Membro

Portaria n° 062021 de 06/01/2021

PRISCILA IGNÉZ COBRA - Membro

Portaria n° 06/2021 de 06/01/2021

THARLLES HENRIQUE SOARES BOZINA - Membro

Portaria n° 06/2021 de 06/01/2021

Testemunhal -Imo Antônio Meserlian
38268137

emunha2 - Jenifer Naiara de Jesus
08124072965

/
Gott--

CAMARA MUNICIPAL DE ARAPONGAS
CNPJ: 75.337.089/0001-85 Estado do  Parana Exercício: 2021

Pregão Presencial

Finda a etapa de lances, o pregoeiro procedeu a abertura do envelope n2  02 da empresa que ofertou os

menores pregos, e após a análise dos documentos habilitatórios, que igualmente, foi por ele, pela equipe de

apoio, devidamente rubricados, e assim declarado o vencedor. Nada mais a tratar, deu-se por encerrada a

sessão 003/2021 as 09h 55m. lavrando-se a presente ata assinada pelo pregoeiro e toda equipe de apoio e

licitantes presentes.

Página 2 de 2

	Page 1
	Page 2